
Директор СОШ №

График проверки школьного питани 
СОШ №58 им. М.В.Овсянникова

ерждаю

нникова

арламов

год
Класс Время проверки Дата проверки Подпись классного 

руководителя
1А
4А

Завтрак
9.00

8.09.2023

1Б
4Б

Завтрак
9.00

11.09.2023

1В
4В

Завтрак
9.00

15.09.2023

1Г
4Г

Завтрак
9.00

18.09.2023 У/
Ж г*---

1Д
4Д

Завтрак
9.00

22.09.2023

1Е
4Е

Завтрак
9.00

26.09.2023

1Ж
4Ж

Завтрак
9.00

27.09.2023
.________________

2А
43

Завтрак
9.00

3.10.2023

2Б
4И

Завтрак
9.00

4.10.2023

2В
ЗА

Завтрак
9.00

9.10.2023

2Г
ЗБ

Завтрак
9.00

12.10.2023

2Д
зв

Завтрак
9.00

16.10.2023 pcj
2Е
зг

Завтрак
9.00

19.10.2023

2Ж
зд

Завтрак
9.00

23.10.2023

23
ЗЕ

Завтрак
9.00

27.10.2023

2И
ЗЖ

Завтрак
9.00

6.11.2023 жфр
2К
33

Завтрак
9.00

10.11.2023

ЗИ
ЗК

Завтрак
9.00

14.11.2023

ЗЛ
ЗМ

Завтрак
9.00

15.11.2023

ЗН
30

Завтрак
9.00

21.11.2023 H


