Директор СОШ №58 им. М.А.Овсянникова

Е.В.Харламов

График проверки школьного питания СОШ №58 им. М.В.Овсянникова

родительским контролем на 2023-2024 учебный год			
Класс	Время проверки	Дата проверки	Подпись классного руководителя
1A 4A	Завтрак 9.00	8.09.2023	Ho My
1Б 4Б	Завтрак 9.00	11.09.2023	301 -
1B 4B	Завтрак 9.00	15.09.2023	Juff)
1Γ 4Γ	Завтрак 9.00	18.09.2023	IN HI
1Д 4Д	Завтрак 9.00	22.09.2023	the left
1E 4E	Завтрак 9.00	26.09.2023	migal
1Ж 4Ж	Завтрак 9.00	27.09.2023	1
2A 43	Завтрак 9.00	3.10.2023	el h Klay
2Б 4И	Завтрак 9.00	4.10.2023	Most
2B 3A	Завтрак 9.00	9.10.2023	3/1
2Γ 3Б	Завтрак 9.00	12.10.2023	2931
2Д 3В	Завтрак 9.00	16.10.2023	Mul
2Ε 3Γ	Завтрак 9.00	19.10.2023	elly
2Ж 3Д	Завтрак 9.00	23.10.2023	To Again
23 3E	Завтрак 9.00	27.10.2023	1198
2И 3Ж	Завтрак 9.00	6.11.2023	the first the same of the same
2K 33	Завтрак 9.00	10.11.2023	Park .
3И 3К	Завтра к 9.00	14.11.2023	That
3Л 3M	Завтрак 9.00	15.11.2023	Jums
3H 3O	Завтрак 9.00	21.11.2023	Hy